Rodzaj zadania:

Poroz. z JST

Zalacznik nr 1 do Uchwaly Rady Gminy Sitno nr XLVIII/271/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w ziotych

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

5

8

majatkowe

majatkowe razem:

20 000,00

0,00

20 000,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Wiasne

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezace

biezace razem:

18 539 317,33

0,00

18 539 317,33

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

352 650,45

0,00

352 650,45

majatkowe

700

Gospodarka mieszkaniowa

364 289,27

-236 025,27

128 264,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

236 025,27

-236 025,27

0,00

70005

Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami

364 289,27

-236 025,27

128 264,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

236 025,27

-236 025,27

0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programéw finansowych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz $rodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu $rodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzgdu terytorialnego

236 025,27

-236 025,27

0,00

852

Pomoc spoteczna

0,00

0,00

236 025,27

236 025,27
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w tym z tytutu dotacji i rodkéw na finansowanie wydatkéw

na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
85295 Pozostata dziatalno$¢ 0,00 0,00 236 025,27 236 025,27
w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
6330 inwestycji i zakupow inwestycyjnych wiasnych gmin 0,00 0,00 236 025,27 236 025,27
(zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)
majatkowe razem: 5729 538,71 -236 025,27 236 025,27 5729 538,71
w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 5591 274,71 -236 025,27 0,00 5355 249,44
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
Rodzaj zadania: Zlecone
Dziat Rozdziat § Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie Plan pc()sigf;)ach
1 2 3 4 5 6 7 8
biezace
biezace razem: 7 337 659,75 0,00 0,00 7 337 659,75
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3
Ogoétem: 31626 515,79 -236 025,27 236 025,27 31626 515,79
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem 5943 925,16 -236 025,27 0,00 5707 899,89

Srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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